
ZB 51

ZZ 51

ID 53

ID 59

ZB 56

POHLED NA SEVEROVÝCHODNÍ STĚNU

ZB 53ZB 52

ZB 54

ZZ 52

ZZ 54

ID 57

ID 56 ID 54 ID 54

ID 51

ID 51

ID 52 ID 52

ES 51 ES 51

ID 58

ZZ 51

ZB 55

ZB 57

16,5 dlaž

vý
ch
o
zí
 p
o
zi
ce
 k
la
d
en
i o
b
kl
ad
ů

5
6
0

1
0
6
0

1056

355

1
4
8
6 1350x600

1995 200 348

15501500

2095 4
8
0

8
0
0

100 100

1/2 1/2

7
6
0

POHLED NA SEVEROZÁPADNÍ STĚNU

2
6
0

1
2
0

60
360

REHABILITACE A RESTAUROVÁNÍ

VILY TUGENDHAT V BRNĚ
DATUM :

SPECIALIZACE :

Č. ZAKÁZKY :

MEŘÍTKO : ČÍSLO VÝKRESU :

INVESTOR :  UNISTAV a.s.

8/2010

VÝROBNÍ DOKUMENTACE

VED. PROJEKTANT :

PROJEKČNÍ STUPEŇ :

 STAVEBNÍ ČÁST

ČÍSLO PARÉ :

VYPRACOVAL :

ING. VÍTEK TICHÝ ING. ARCH. ZDENĚK PŘIBYL

B/13-10

OMNIA PROJEKT S.R.O.

AUTOR :

ING. ARCH. MAREK TICHÝ

OMNIA PROJEKT S.R.O.

PROJEKTANT :

ING. ARCH. ZDENĚK PŘIBYL

OMNIA PROJEKT S.R.O.OMNIA PROJEKT S.R.O. ING.ARCH. PETR ŘEHOŘKA

- 3.05  KOUPELNA RODIČŮ   (1) 1:20
připojení zař. předmětů, spárořezy dlažeb
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LEGENDA :

- obklad keramický bělninový, keram. dlažba 150x150 (spára cca1-1,5 mm)
resp. kamenná dlažba 300x300 (spára cca1,5-2,0 mm)

- zařizovací předměty zdravotechniky

- vodovod teplá vodaVT

- vodovod studená vodaVS

- splašková kanalizaceK

- vodovod míchaná vodaVM

- výchozí pozice kladení obkladů
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